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Shenim Teknik:
- Te gjithe instalimet e jashtme te sistemit te shkarkimeve te
ujrave te zeza do te behet me tuba PEHD me vjaska
(rrullosur);
- Te gjitha instalimet e brendeshme te sistemit te
shkarkimeve te ujrave te zeza do te behet me tuba PE, me
got, shtrengimi me gomin;
- Gjate gjithe shkarkimeve duhet te behet kujdes qe te
instalohen me kende 45 ° os 87 ° dhe ne asnje menyre me
90 °, gjithashtu te behet i mundur qe cdo linje te jete sa me e
paster ne shkarkim, pa shume kthesa apo devjime;
- Instalimi i piletave te WC-ve te behet sipas detaji teknik te
dhene ne vizatim, blerja e ketyre piletave te behet me
membran hidroizolues;
- Testimi i lidhjeve me te behet me presion ajer ose me
rrjedhje te lire ne baze te normave dhe standardeve ne fuqi,
bazur ne metodologjin e testimit e cila duhet te perpilohet
nga kontraktori dhe miratohet nga supervizori para fillimit te
ç'do lloj testimi.
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